



THE NILGIRIS DISTRICT CO- PRODUCERS' UNION LTD,

UDHAGAMANDALAM.

Phone No.0423 – 2444019 Fax No.0423 – 2443428

E-mail: [aavinooty@gmail.com](mailto:aavinooty@gmail.com)

### TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited (2 Part) for the engagement of hire vehicles for operating rural milk collecton, milk marketing for the period from 01.04.2022 to 31.03.2025 (2022-2025)

01	Last date for sale of tender form	21 -03-2022 upto 3.00 p.m.
02	Last date, time and place for receipt of filed in tender form	21-03-2022 upto 5.00 pm. at N.D.C.M.P.U. LTD., OOTY.
03	Place, date and time of opening of Tender	N.D.C.M.P.U. Ltd., Ooty 22 -03-2022 – 11.00 am.
04	Total No. of Hire vehicles required	Refer Website )
05	Cost of tender form – during office hours for procurement and marketing vehicles for jeep / Car / Auto	Rs.3,000/- + 18 % taxes Rs.1500/- + 18 % taxes
1. Tender forms can be downloaded at free of cost from website: <a href="http://www.tenders.tn.gov.in">www.tenders.tn.gov.in</a>		
2. Earnest Money Deposit: Rs.3000/- by DD payable at Udhagamandalam		
Tender terms and conditions and other details can be downloaded from the website: <a href="http://www.tenders.tn.gov.in">www.tenders.tn.gov.in</a>		

General Manager.



நீலகிரி மாவட்ட கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர்கள் ஒன்றியம்,  
(வரையறுக்கப்பட்டது), குன்னூர் சாலை, உதகமண்டலம். – 643 001.

Phone No.0423 – 2444019 Fax No.0423 – 2443428

E-mail: [aavinooty@gmail.com](mailto:aavinooty@gmail.com)

### ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

2022-2025 ஆம் ஆண்டிற்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் பால் சேகரம், பால் விற்பனை வழித்தடங்களில் வாகனங்களை இயக்க இரண்டு பகுதி முறையில் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்படுகின்றன. ஒப்பந்தப்படிவத்தின் விலை ரூ.3000/- மற்றும் 18% வரிகள் பால் சேகரம் மற்றும் பால் விற்பனை வழித்தடங்களுக்கும், ரூ.1500/- மற்றும் 18% வரிகள் உட்பட ஜீப் / கார் / ஆட்டோ போன்ற வாகனங்களுக்கும் கேட்பு வரைவோலையாக செலுத்தி ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை 21-03-2022 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை ஒன்றியத்தில் பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in) என்னும் இணையதளத்திலும் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்த படிவங்கள் முன்வைப்புத் தொகைக்கான கேட்பு வரைவோலையுடன் 21-03-2022 பிற்பகல் 5.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் 22-03-2022 காலை 11.00 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

பொது மேலாளர்.